
1^ Tappa Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - Junior Maschi
Finale

Trofeo delle Alpi

ARBITRO MARAGLIOTTI Elena

PANNELLO

GIUDICE 1 FEDERICI Luciano

GIUDICE 2 FENICCHIA Claudia

GIUDICE 3 MASSENZ Sara

GIUDICE 4 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 5 MARAGLIOTTI Elena

1 BENATTI Lorenzo 2007 Blu 2006 asd - Torino 292.65 7.0

Regionale Piemonte

1 BENATTI Lorenzo 2007 Blu 2006 asd - Torino 292.65 7.0
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1^ Tappa Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Junior Maschi
Finale

ARBITRO MARAGLIOTTI Elena

PANNELLO

GIUDICE 1 FEDERICI Luciano

GIUDICE 2 FENICCHIA Claudia

GIUDICE 3 MASSENZ Sara

GIUDICE 4 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 5 MARAGLIOTTI Elena

1 BENATTI Lorenzo 2007 Blu 2006 asd - Torino 7.0

103B 1.6 10. 8.0 7.5 7.5 7.0 7.0 35.20 35.20
403B 2.0 10. 6.5 6.0 6.5 5.5 6.0 37.00 72.20
612B 1.9 10. 6.0 5.0 4.5 4.0 4.5 26.60 98.80
5231D 2.0 10. 4.5 5.5 5.5 5.0 5.0 31.00 129.80
203B 2.3 5. 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 37.95 167.75
614B 2.4 10. 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 P 0.00 167.75
305C 2.8 10. 3.5 3.5 3.5 3.0 3.0 28.00 195.75
405C 2.5 10. 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 52.50 248.25
105C 2.4 5. 6.0 6.5 6.5 6.0 5.5 44.40 292.65
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1^ Tappa Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - Junior Femmine
Finale

Trofeo delle Alpi

ARBITRO MARAGLIOTTI Elena

PANNELLO

GIUDICE 1 FEDERICI Luciano

GIUDICE 2 FENICCHIA Claudia

GIUDICE 3 MASSENZ Sara

GIUDICE 4 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 5 MARAGLIOTTI Elena

1 SIGNORELLO Greta 2006 Buonconsiglio Nuoto 245.95 8.0

2 TARRICONE Alice 2006 Blu 2006 asd - Torino 207.75 38.20 6.0

Regionale Piemonte

2 TARRICONE Alice 2006 Blu 2006 asd - Torino 207.75 6.0

Regionale Trentino

1 SIGNORELLO Greta 2006 Buonconsiglio Nuoto 245.95 8.0
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1^ Tappa Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Junior Femmine
Finale

ARBITRO MARAGLIOTTI Elena

PANNELLO

GIUDICE 1 FEDERICI Luciano

GIUDICE 2 FENICCHIA Claudia

GIUDICE 3 MASSENZ Sara

GIUDICE 4 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 5 MARAGLIOTTI Elena

1 SIGNORELLO Greta 2006 Buonconsiglio Nuoto 8.0

401B 1.5 5. 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5 29.25 29.25
103B 1.7 5. 6.0 5.5 6.5 6.0 6.5 31.45 60.70
201B 1.6 5. 6.5 6.5 7.5 6.0 6.5 31.20 91.90
5231D 2.1 5. 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 28.35 120.25
622A 2.1 5. 4.5 4.5 4.0 4.0 5.0 27.30 147.55
5132D 2.2 5. 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 26.40 173.95
105B 2.6 5. 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 31.20 205.15
403B 2.4 5. 5.5 6.5 5.5 6.0 5.0 40.80 245.95

2 TARRICONE Alice 2006 Blu 2006 asd - Torino 6.0

401B 1.5 5. 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 24.75 24.75
103B 1.7 5. 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 30.60 55.35
301B 1.7 5. 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 22.95 78.30
5231D 2.1 5. 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 31.50 109.80
5233D 2.5 5. 3.0 3.5 3.5 4.0 3.5 26.25 136.05
203B 2.3 5. 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 28.75 164.80
405C 2.5 10. 2.5 4.0 3.0 3.5 3.0 23.75 188.55
105C 2.4 5. 3.0 2.5 2.5 3.0 2.5 19.20 207.75 38.20
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1^ Tappa Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - Ragazze
Finale

Trofeo delle Alpi

ARBITRO MARAGLIOTTI Elena

PANNELLO

GIUDICE 1 FEDERICI Luciano

GIUDICE 2 FENICCHIA Claudia

GIUDICE 3 MASSENZ Sara

GIUDICE 4 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 5 MARAGLIOTTI Elena

1 BELLATO Viola 2009 C.U.S. Bergamo asd 266.00 9.0

2 PICENI Giulia 2010 C.U.S. Bergamo asd 209.40 56.60 7.0

3 PONZETTA Noemi 2009 Blu 2006 asd - Torino 190.50 75.50 5.0

Regionale Piemonte

3 PONZETTA Noemi 2009 Blu 2006 asd - Torino 190.50 5.0

Regionale Lombardia

1 BELLATO Viola 2009 C.U.S. Bergamo asd 266.00 9.0

2 PICENI Giulia 2010 C.U.S. Bergamo asd 209.40 56.60 7.0
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1^ Tappa Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Ragazze
Finale

ARBITRO MARAGLIOTTI Elena

PANNELLO

GIUDICE 1 FEDERICI Luciano

GIUDICE 2 FENICCHIA Claudia

GIUDICE 3 MASSENZ Sara

GIUDICE 4 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 5 MARAGLIOTTI Elena

1 BELLATO Viola 2009 C.U.S. Bergamo asd 9.0

103B 1.7 5. 8.0 7.5 6.5 7.0 7.0 36.55 36.55
301B 1.7 5. 7.0 7.0 6.5 6.0 7.0 34.85 71.40
612B 1.7 5. 4.0 5.5 4.5 4.0 4.5 P 22.10 93.50
5231D 2.1 5. 7.5 6.5 7.0 6.5 7.0 43.05 136.55
5233D 2.5 5. 7.0 6.0 6.0 6.0 6.5 46.25 182.80
105B 2.6 5. 4.5 5.0 4.0 4.5 5.0 36.40 219.20
403B 2.4 5. 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 46.80 266.00

2 PICENI Giulia 2010 C.U.S. Bergamo asd 7.0

103B 1.7 5. 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 31.45 31.45
612B 1.7 5. 4.0 4.0 3.5 4.5 3.5 19.55 51.00
301B 1.7 5. 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5 28.05 79.05
401B 1.5 5. 6.0 5.5 6.5 5.5 5.5 25.50 104.55
403B 2.4 5. 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 32.40 136.95
105C 2.4 5. 5.5 6.5 5.5 6.0 6.0 42.00 178.95
5231D 2.1 5. 4.5 5.0 4.5 5.0 5.5 30.45 209.40 56.60

3 PONZETTA Noemi 2009 Blu 2006 asd - Torino 5.0

103B 1.7 5. 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 24.65 24.65
201C 1.5 5. 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0 20.25 44.90
301C 1.6 5. 5.5 4.5 4.5 4.5 4.5 21.60 66.50
401B 1.5 5. 4.0 5.5 5.5 5.0 5.0 23.25 89.75
105C 2.4 5. 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 36.00 125.75
5231D 2.1 5. 4.0 5.0 4.5 4.0 4.0 26.25 152.00
403C 2.2 5. 6.0 6.0 6.0 5.5 5.0 38.50 190.50 75.50
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1^ Tappa Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - Esordienti C1 Maschi
Finale

Trofeo delle Alpi

ARBITRO MARAGLIOTTI Elena

PANNELLO

GIUDICE 1 FEDERICI Luciano

GIUDICE 2 FENICCHIA Claudia

GIUDICE 3 MASSENZ Sara

GIUDICE 4 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 5 MARAGLIOTTI Elena

1 DE MARCH Andrey 2012 Aquatica Torino ssd 166.10 8.0

2 CORTESI Mattia 2012 Canottieri Mincio 139.20 26.90 6.0

Regionale Piemonte

1 DE MARCH Andrey 2012 Aquatica Torino ssd 166.10 8.0

Regionale Lombardia

1 CORTESI Mattia 2012 Canottieri Mincio 139.20 6.0
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1^ Tappa Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Esordienti C1 Maschi
Finale

ARBITRO MARAGLIOTTI Elena

PANNELLO

GIUDICE 1 FEDERICI Luciano

GIUDICE 2 FENICCHIA Claudia

GIUDICE 3 MASSENZ Sara

GIUDICE 4 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 5 MARAGLIOTTI Elena

1 DE MARCH Andrey 2012 Aquatica Torino ssd 8.0

101B 1.3 5. 8.5 7.0 7.0 7.0 6.0 27.30 27.30
401B 1.5 5. 7.5 6.5 7.5 7.0 7.0 32.25 59.55
201C 1.5 5. 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 18.00 77.55
301C 1.6 5. 5.0 6.5 6.0 5.0 5.0 25.60 103.15
103B 1.7 5. 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 20.40 123.55
403C 2.2 5. 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 26.40 149.95
612B 1.7 5. 3.5 3.0 2.5 3.0 3.5 16.15 166.10

2 CORTESI Mattia 2012 Canottieri Mincio 6.0

101B 1.3 5. 5.0 4.5 4.0 4.5 4.5 17.55 17.55
401B 1.5 5. 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5 16.50 34.05
612B 1.7 5. 3.0 3.5 3.5 3.0 3.0 16.15 50.20
5211A 1.8 5. 4.0 4.5 3.5 4.0 3.5 20.70 70.90
301C 1.6 5. 3.5 5.0 4.0 3.5 3.5 17.60 88.50
103B 1.7 5. 5.0 4.0 5.0 4.0 4.0 22.10 110.60
403C 2.2 5. 5.5 4.5 4.5 4.0 4.0 28.60 139.20 26.90
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1^ Tappa Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - Esordienti C1 Femmine
Finale

Trofeo delle Alpi

ARBITRO MARAGLIOTTI Elena

PANNELLO

GIUDICE 1 FEDERICI Luciano

GIUDICE 2 FENICCHIA Claudia

GIUDICE 3 MASSENZ Sara

GIUDICE 4 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 5 MARAGLIOTTI Elena

1 CONTARDI Anna 2012 C.U.S. Bergamo asd 153.45 7.0

Regionale Lombardia

1 CONTARDI Anna 2012 C.U.S. Bergamo asd 153.45 7.0
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1^ Tappa Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Esordienti C1 Femmine
Finale

ARBITRO MARAGLIOTTI Elena

PANNELLO

GIUDICE 1 FEDERICI Luciano

GIUDICE 2 FENICCHIA Claudia

GIUDICE 3 MASSENZ Sara

GIUDICE 4 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 5 MARAGLIOTTI Elena

1 CONTARDI Anna 2012 C.U.S. Bergamo asd 7.0

401B 1.5 5. 6.0 5.5 6.5 6.5 6.0 27.75 27.75
101B 1.3 5. 6.0 5.0 5.5 5.5 5.0 20.80 48.55
301C 1.6 5. 4.5 5.0 4.5 3.5 3.5 20.00 68.55
612B 1.7 5. 3.5 3.5 3.0 3.0 3.0 16.15 84.70
103B 1.7 5. 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5 28.05 112.75
403C 2.2 5. 6.0 5.5 6.5 6.5 6.0 40.70 153.45
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1^ Tappa Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - Esordienti C2 Femmine
Finale

Trofeo delle Alpi

ARBITRO MARAGLIOTTI Elena

PANNELLO

GIUDICE 1 FEDERICI Luciano

GIUDICE 2 FENICCHIA Claudia

GIUDICE 3 MASSENZ Sara

GIUDICE 4 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 5 MARAGLIOTTI Elena

1 GRASSO Viola Gioia 2013 Bergamo Tuffi asd 121.20 7.0

Regionale Lombardia

1 GRASSO Viola Gioia 2013 Bergamo Tuffi asd 121.20 7.0
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1^ Tappa Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Esordienti C2 Femmine
Finale

ARBITRO MARAGLIOTTI Elena

PANNELLO

GIUDICE 1 FEDERICI Luciano

GIUDICE 2 FENICCHIA Claudia

GIUDICE 3 MASSENZ Sara

GIUDICE 4 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 5 MARAGLIOTTI Elena

1 GRASSO Viola Gioia 2013 Bergamo Tuffi asd 7.0

101B 1.3 5. 6.5 5.5 6.5 7.0 6.5 25.35 25.35
401B 1.5 5. 5.5 5.5 6.0 5.0 4.0 24.00 49.35
201C 1.5 5. 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 22.50 71.85
301C 1.6 5. 5.0 6.0 6.0 5.0 5.5 26.40 98.25
103B 1.7 5. 4.5 4.5 4.5 4.5 5.5 22.95 121.20
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1^ Tappa Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - Senior Maschi
Finale

ARBITRO MARAGLIOTTI Elena

PANNELLO

GIUDICE 1 FEDERICI Luciano

GIUDICE 2 FENICCHIA Claudia

GIUDICE 3 MASSENZ Sara

GIUDICE 4 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 5 MARAGLIOTTI Elena

1 ZANCO Federico 2003 Blu 2006 asd - Torino 244.05 7.0
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1^ Tappa Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Senior Maschi
Finale

ARBITRO MARAGLIOTTI Elena

PANNELLO

GIUDICE 1 FEDERICI Luciano

GIUDICE 2 FENICCHIA Claudia

GIUDICE 3 MASSENZ Sara

GIUDICE 4 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 5 MARAGLIOTTI Elena

1 ZANCO Federico 2003 Blu 2006 asd - Torino 7.0

5251B 2.6 10. 7.0 6.0 6.5 6.5 6.5 50.70 50.70
107B 3.0 10. 4.5 4.0 4.0 3.5 5.0 37.50 88.20
305C 2.8 10. 6.0 6.0 6.0 4.5 5.5 49.00 137.20
407C 3.2 10. 2.5 2.0 2.0 2.5 2.5 22.40 159.60
205C 2.7 10. 4.5 5.5 5.5 5.5 5.5 44.55 204.15
612B 1.9 10. 7.5 7.5 7.0 6.5 6.5 39.90 244.05
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